
 

 
 
 

  

 

 

Warszawa, 21 sierpnia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1710 ze zm. – dalej Pzp) na usługę pn. Kompleksowa usługa 

organizacji dwudniowego warsztatu, podnoszącego wiedzę z zakresu procesu Deinstytucjonalizacji 

Usług Społecznych i roli ROPS w jego wdrażaniu w ramach projektu partnerskiego pn.: „Liderzy 

kooperacji" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działanie 2.5 Skuteczna 

pomoc społeczna”. (nr referencyjny postępowania – MCPS-WZ/PG/351-69/2023 TP/U/S). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano 

otwarcia następujących ofert: 

1. Sun&More sp. z o.o., ul. Madalińskiego 8/215, 70-101 Szczecin, NIP 8513151613, oferowana łączna 

cena za wykonanie zamówienia – 84.600,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące sześćset zł, 

00/100 gr); 

2. Consultingowe Centrum Kształcenia Ustawicznego Jacek Kalisz & Małgorzata Gołębiowska S.C., Al. 

Szucha 2/4 lok. 44, 00-582 Warszawa, NIP 5262757698, oferowana łączna cena za wykonanie 

zamówienia – 94.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące zł, 00/100 gr); 

3. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorczowski, CSK Expert, Plac Defilad 1,  

00-901 Warszawa, NIP 7341249454, oferowana łączna cena za wykonanie zamówienia – 89.206,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście sześć zł, 00/100 gr); 

 

 

Przewodniczący Komisji 

/--/ 

Zbigniew Stanik 


